

## КОШТОРИС ПРОЕКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Грунтування	15,00	м2	243,50	3652,50
2	Часткове вирівнювання стін шпаклівкою	40,00	м2	78,16	3126,40
3	Декоративне фарбування стін, гляцевими, пів матовими, матовими фарбами	50,00	м2	243,50	12175,00
4	Фарби для фарбування стін	50,00	кг	52	2600,00
5	Грунтовка глибокого проникнення	18,00	л.	15	270,00
6	Шпаклівка для стін	17,00	кг	50	850,00
7	Шпаклівка для дерева	60,00	кг	3	180,00
8	Фарба емалева	90	кг	15	1350,00
9	Барвник різний	30	шт	5	150,00
10	Багатофункціональний пеленальний столик	6000,00	шт	1	6000,00
11	Засоби дезінфекції різні		шт		4500,00
12	Наповнення для пеленального столика:				
12,1	Памперси	300,00	уп.	20	6000,00
12,2	Рушник паперовий	160,00	уп.	20	3200,00
12,3	Вологі серветки	20,00	шт.	30	600,00
13	Дитяча лавочка	1500,00	шт	2	3000,00
14	Набір пуфів дитячих	500,00	шт	10	5000,00
15	Презентаційний стенд	2500,00	шт	1	2500,00
16	Ноутбук ASUS для рецепції	19000,00	шт	1	19000,00
17	Принтер Epson M3170 для рецепції	9755,00	шт	1	9755,00

18	Чорнило до принтера	356,00	шт	7	2492,00
19	Телефонний апарат	440,00	шт	1	440,00
20	Канцтовари різні		шт.		9000,00
21	Корекційні, дидакційні іграшки для дітей з порушеннями слуху, зору та ін..		шт		4100,00
ВСЬОГО		x	x	x	99940,90